

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę zamiatarki drogowej na podwoziu samochodu ciężarowego

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1:

W odniesieniu do udzielonych w dniu dzisiejszym (26-10-2020) odpowiedzi na pytania wykonawców prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie czy w odpowiedzi na pytanie nr 15 Zamawiający dopuścił rozwiązanie równoważne w postaci "podłoga zbiornika wykonana ze stali nierdzewnej, ściany boczne zabezpieczone antykorozyjnie", a tym samym nie wyraził zgody na rozwiązanie alternatywne i nie przedłużył terminu realizacji do 6 miesięcy od podpisania umowy? Rozumiemy, że termin realizacji wynoszący 35 dni kalendarzowych od podpisania umowy pozostaje bez zmian.

Odpowiedź:

Termin bez zmian. Tak, dopuszcza się zbiornik z podłogą ze stali nierdzewnej, ściany boczne zabezpieczone antykorozyjnie.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. postępowania:

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych dnia 26.10.2020 na pytanie nr 24, oraz biorąc pod uwagę, iż opis przedmiotu zamówienia nie zawierał systemu recyrkulacji wody, czyli jak można domniemywać nie był to parametr istotny dla Zamawiającego, pojawiającą się odpowiedź na pytanie można rozumieć jako stwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, a nie wymaga. Poszerzenie specyfikacji technicznej o nowe wymogi na etapie zadawania pytań, przy krótkim terminie dostawy oczekiwanym przez Zamawiającego, jest przesłanką ograniczającą konkurencyjne oferty, co nie jest korzyścią dla Zamawiającego. Dlatego prosimy o akceptację systemu recyrkulacji wody jako rozwiązanie dopuszczalne, a nie wymagane.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Burmistrz Koronowa
/-/ Patryk Mikołajewski